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Njësia e Burimeve Njerëzore nga Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit, me datë 13.11.2024 nxjerr: 
    

N J O F T I M 

Lista e verifikimit paraprak

Zyra e personelit njofton se pas verifikimit paraprak për pozitën: Zyrtar i Pasurisë

Numri i referencës: RN00015250       

Kandidatët që i plotësojnë kushtet për vazhdimin e konkurrimit janë:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri
1. RAN0071029 Agnesa Zhubi
2. RAN0066806 Agon Gashi 
3. RAN0065859 Agon Dervishaj
4. RAN0068409 Albina Beqiri
5. RAN0072337 Anduena Beqiri
6. RAN0065121 Arbër Kosumi
7. RAN0065073 Arjetë Haxholli-Zeqiri
8. RAN0071202 Arta Durmishi Morina
9. RAN0068799 Bahtie Kutleshi
10. RAN0071070 Begije Nekaj
11. RAN0067995 Doneta Salihu Imeri
12. RAN0065272 Donjeta Gllavica
13. RAN0068728 Edita Rukolli
14. RAN0065106 Edona Dragidella
15. RAN0071524 Fatmire Berisha
16. RAN0066059 Fisnik Ymeri
17. RAN0069830 Flakrim Gashi
18. RAN0068912 Flamur Igrishta
19. RAN0070177 Florentinë Krasniqi
20. RAN0069391 Gentiana Shabani
21. RAN0071838 Gresa Azemi Jetullahu
22. RAN0072117 Habibe Makolli
23. RAN0066499 Hatmane Sada
24. RAN0070470 Laura Maxhuni-Qahaja
25. RAN0069627  Linda Morina
26. RAN0068061 Lirie Zogaj
27. RAN0066504 Luljeta Krasniqi/Smakiqi
28. RAN0067943 Merita Xhemajli
29. RAN0067029 Mimoza Pajaziti Xhiha
30. RAN0065622 Mirlinda Shala
31. RAN0065500 Muharrem Hasani
32. RAN0066851 Nurije Gashi
33. RAN0066663 Perihane Salihu
34. RAN0066038 Premtim Maloku
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35. RAN0070545 Razie Kastrati-Hasani
36. RAN0069287 Rejhane Llapashtica Sinani
37. RAN0066554 Safete Maxhuani
38. RAN0071687 Shyhrete Ibrahimi Gashi
39. RAN0067090 Valbona Sinani Lushta
40. RAN0067903 Valdete Bunjaku
41. RAN0070294 Vesë Qehaja- Keka
42. RAN0065720 Vjollca Ballabani

Njoftimi i kandidatëve për fazat e mëtejshme do të bëhet përmes sistemit dhe email adresës.

                                                                                               Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore                                                                     
                                                                                   Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit


